
# QTY DESCRIPTION 5200 6000 7200
1 3 5/8 X 2 FINE THREAD BOLT (GRADE 8) 018-6020-00 018-6020-00 018-6020-00
2 3 5/8 LOCK WASHER 019-4807-00 019-4807-00 019-4807-00
3 3 SPRING BLADE CUPPED WASHER 019-6019-00 019-6019-00 019-6019-00
4 3 2 1/4 X 5/8 ID FIBER WASHER (BLADE) 019-6011-00 019-6011-00 019-6011-00
6 12 3/8 X 1 1/4 BOLT (HUB) 013-6014-00 013-6014-00 013-6014-00
7 3 MOWER BLADE 038-3000-00 038-6050-00 038-7220-00
8 0 FUSION MOWER BLADE (OPTIONAL) 038-3010-00 038-6060-00 038-7230-00

13


